

Nyhedsbrev fra Bestyrelsen Nr 7.

April / Maj 2023



Til beboere i Humlevænget.

Hermed en opdatering og nogle nyheder fra afdelingsbestyrelsen i Humlevænget.

Generelle opdateringer fra området

Vi vil gerne informere jer om, at der er blevet opsat en tøjcontainer fra Røde Kors lige udenfor vores affaldsplads/containerplads. Dette giver jer mulighed for nemt og bekvemt at donere tøj, sko og andre tekstiler til velgørende formål.

Rotter i området

Vi har fået meldinger om, at der er observeret rotter i vores område. Vi opfordrer alle beboere til at være opmærksomme på tegn på rotter og holde øje med eventuelle skadedyr. Hvis I ser rotter eller har mistanke om, at de er til stede i jeres område, bedes I kontakte ejendomskontoret, så problemet kan blive håndteret hurtigst muligt. Hvis dette ikke giver det ønskede resultat, er I velkommen til at kontakte bestyrelsen.

Ny serviceleder

Vi vil gerne informere jer om, at vores tidligere Ejendomsmester/serviceleder, Lars Kristiansen, er trådt tilbage, og vi byder velkommen til vores nye Ejendomsmester/serviceleder, Søren A. Hansen. Søren vil være ansvarlig for vedligeholdelse og drift af vores fællesområder og vil være til rådighed for at hjælpe med eventuelle problemer eller bekymringer vedrørende ejendommen. Vi opfordrer jer til at tage godt imod Søren og håber på godt samarbejde.

Parkering

Prøv at vise hensyn til de andre beboere når I parkerer, der skal være plads til alle. Vi har modtaget flere klager angående ulovlige parkeringer i vores område. Vi vil gerne minde alle beboere om vigtigheden af at overholde parkeringsreglerne. Dette gælder også for parkering af trailere, som ikke er tilladt på offentlige veje i Københavns Kommune på permanent basis.

Forespørgsler

Vi har modtaget en række forespørgsler angående overdragelse af bolig til børn samt generelle overdragelser, boligbytte, fremleje, delfremleje og boligbevis. Der er en pjece angående disse emner som kan hentes på ejendomskontoret. Man kan også kontakte SAB/KAB, som vil kunne hjælpe jer med de relevante procedurer og krav.

Generalforsamling / Budgetmøde

Til sidst vil vi gerne minde jer om, at generalforsamlingen og budgetmødet finder sted den 12. april 2023. Vi ser frem til at se jer i festlokalerne / beboerlokalet kl. 18:30.

Bestyrelsen ønsker alle en god sommer.